Nieruchomość ma urządzoną księgę wieczystą KW Nr 18241 w 
ąPzie Rejonowym w Jaworze.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 75 tys. zł (słownie: sie- 
wmdziesląt pięć tysięcy złotych).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium 
Pieniądzu w kwocie 7.500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset zło- 

najpóźniej do 8 września 1998 r.
on .dium należy wpłacić na rachunek GBPZ S.A. Wrocław 
36on n'Ca BS Jawor O/Mściwojów 19301044-86471020-100003- 
nr 1? 114'a polecenia przelewu należy dostarczyć do pokoju

sod i^U ®m'nY Mściwojów najpóźniej do 10 września 1998 r.